
CUPA IANUS
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 ANI FEMININ FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

07-10.07.2018 ZALAU BENEDEK ELEK

7043

28363

4

30260

3

31706

2

29791

0

28682

1

Semnătura arbitrului principal,

BENEDEK ELEK

I

II

III

V

IV

0-6;0-6 0-6;0-6

SANTA IULIA 

MARIA

RACAUTANU 

TANIA

2-6;2-6

6-0;6-0 6-0;6-1

6-2;6-2

6-1;6-2 6-1;6-3

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

6-2;6-0

BUT CEZARA 

GEORGIANA      CSM 

ZALAU
6-2;6-36-0;6-02-6;1-6

FEDER PETRA    CS 

TC BAIA MARE

SANTA IULIA MARIA               

CS PROTENIS SIMLEU

RACAUTANU TANIA            

CS SANAT-ERG. SM

1-6;2-6

0-6;1-6
2-6;3-6

1-6;3-6

1-6;0-6
2-6;0-6

              Nume

Nume

LUNG IOANA 

SANZIANA

BUT CEZARA 

GEORGIANA
FEDER PETRA

LUNG IOANA 

SANZIANA       PAL 

COP ZALAU

6-2;6-1 6-1;6-0


